
 

2020 年２月 26 日 

各     位 

 

 

 

  

  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置の実施に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020 年２月 25 日に新型コロナウイルス

対策委員会を設置し、当社グループで働くすべての従業員ならびに当社関係者の皆様への新

型コロナウイルスへの感染リスク軽減と安全確保を目的に、2020 年２月 26 日から当面の

間、従業員を対象とした時差出勤および在宅勤務（テレワーク）を実施することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。 

 
 

 

記 

 

期間 2020 年２月 26 日（水）～ 

目的 従業員、関係者様の感染リスク軽減、お客様への安定したサービスの継続的な提供 

内容 混雑する時間帯を避け、出退勤できるよう時差出勤の実施 

原則全従業員の在宅勤務の実施 

   業務内容に応じた原則在宅リモートワークでの勤務を実施 

 

在宅勤務体制期間中も通常通り業務を行い取引先や関係者様への影響が最小限となるよう努

力してまいりますが、お電話によるお問い合わせにつきましては、お問い合わせの集中などに

よりつながりにくくなるお時間が生じる可能性がございます。 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、本対応策の実施期間、実施内容については、状況に応じて延長や内容の変更を行いま

す。 
 

 

 

以  上 

会社名 サムティ株式会社 

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展 

（東証第一部・コード３２４４） 

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一 

電話番号 ０３－５２２４－３１３９ 


